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Codex: World Eaters (ENGLISH)

Fanatyczni wyznawcy credo Khorne'a, Legion Zdrajców Pożeraczy Świata składa się z niezliczonych oddziałów, które
przemierzają galaktykę w imię Krwawego Boga. Aby uhonorować swojego krwawego patrona, zabrali niezliczone czaszki i
pozbawili życia setki światów. Pożeracze Światów są potomstwem Daemona Primarchy Angrona. Niewiele sił w galaktyce
podziela bezgraniczną nienawiść i wściekłość, z której czerpią w walce, a ich niezrównane okrucieństwo jest zwielokrotnione
przez Gwoździe Rzeźnika wszczepione w ich mózgi. Urządzenia te wbijają się nieubłaganie, żądając krwi i rzezi, a Pożeracze
Światów zbyt chętnie się na to zgadzają.

Berzerkerzy Khorne'a rzucają się na wroga, wznosząc wojenne okrzyki i przysięgi pod adresem Krwawego Boga i jego Tronu z
Czaszek, a ich broń łańcuchowa obraca się z morderczym zamiarem. Wraz z nimi przybywają potworne, opętane przez
demony Eightbound, żądne mięsa Daemon Engines oraz zastępy żądnych krwi Jakhali. Mając obsesję na punkcie rzezi,
Pożeracze Świata rozszarpują każdego, kto stanie przed nimi, składając wszystkich w ofierze Khorne'owi. Te bestie wojny to
szybko przemieszczające się siły, które pragną zbliżyć się do wroga i zadać mu zabójczy cios, patrząc mu w oczy.

To krwawe tomisko jest obowiązkowym przewodnikiem dla tych, którzy kolekcjonują i grają w Sługi Tronu z Czaszki. Zawiera
wszystkie zasady potrzebne do gry armią Pożeraczy Świata wraz z zakazaną biblioteką sangwinicznego lore. Poznaj
początkowe zalążki zdrady Angrona, krwawe bitwy Khârn the Betrayer - najbardziej zagorzałego czempiona Khorne'a z Heretic
Astartes - oraz szalone hordy krwi, które tworzą ten najbardziej przerażający z Legionów Zdrajców.

Wewnątrz tej 88-stronicowej książki w twardej oprawie znajdziesz:
- Dogłębne informacje o Pożeraczach Światów, od mrocznych dni Herezji Horusa po tysiąclecia spędzone na wygnaniu po
drugiej stronie Osnowy
- Krwawą grafikę przedstawiającą makabryczne obrazy Pożeraczy Światów, którzy dają upust swojej furii w całej galaktyce
- Wszystkie zasady, których potrzebujesz, by grać armią Pożeraczy Światów, w tym 22 arkusze danych, zasady Krwawej
Tytułu, cechy Władcy Wojennego, Relikwie, zasady tworzenia Uczniów Czerwonego Anioła, Stratagemy i wiele innych.
- Zasady kampanii krucjatowych i gier narracyjnych, które pozwolą ci odebrać czaszki godnym wrogom i zdobyć przychylność
Khorne'a
- Gablota 'Eavy Metal' zawierająca dosłowne Legiony wspaniale pomalowanych figurek World Eaters

Wraz z tą książką otrzymasz również kod do odblokowania Codexu: World Eaters zawartości w Warhammer 40,000: The App.
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